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Commission technique Gym filles




						








Championnat régional par équipe Jeunesses et Aînées Feuille de Contrôle des Licences

Liste des gymnastes composant la section
A inscrire par ordre alphabétique et à présenter obligatoirement au contrôle des licences.
Association :	 
Catégorie :	Aînées   	Jeunesses   
(*)
	Fédérale 	Fédérale 1 	Fédérale 2 	Fédérale 3 	
(*) mettre une croix dans la case correspondante

	N° Gym
	NOM et Prénom
	N° Licence
	Date de Naissance

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	N° pour les gymnastes "Jeunesses" engagées en catégorie "Aînées"
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	



Le 8-9 Juin 2024
(Signature du Responsable)

Régional par équipes à Beaune
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